



Охангарон Давлат урмон хужалиги
раҳбари
К.Салимов

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на химическую обработку (опрыскивание) хвойных лесных насаждений

1	Наименование предмета закупки	на химическую обработку (опрыскивание) хвойных лесных насаждений	
2	Заказчик	Охангарон Давлат урмон хужалиги	
3	предмет закупки пластиковые изделия	на химическую обработку (опрыскивание) хвойных лесных насаждений	500 гектар
4	непосредственное описания товаров (необходимый перечень функциональных и технических характеристик, потребительских свойств, комплектации, их количественные, качественные и иные показатели, требуемые с учетом потребностей заказчика)	Оспашения зданий, сооружений и территорий следующим противопожарным оборудованием:	

Указание на то, что товар должен быть новым, ранее не использованным, не эксплуатируемым либо допустимый срок бывшей эксплуатации	Товар должен быть новым (год изготовления 2022);
Требования к размерам, упаковке, отгрузке товаров	Упаковка производителя;
Требования к обслуживанию товара	требуется;
Требования к остаточному сроку годности, сроку хранения, гарантии качества	Товар должен изготавливаться, храниться в заводских условиях и соответствовать указанным техническим характеристикам, должна сопровождаться документацией, подтверждающей соответствие
Требования по выполнению сопутствующих работ, оказанию сопутствующих услуг (доставке, разгрузке, предоставлению и/или конкретным материалам, поставкам комплекта расходных материалов и др.)	Поставка Товара (или услуги) осуществляется : силами и средствами Поставщика по адресу: Республика Узбекистан, г, Ангрен, ул. Ибн Сино, 2/2,
Порядок оплаты (условия, сроки и размер оплаты)	Заказчик осуществляет оплату Товара Поставщику на основании выставленного счета в безналичной форме, в национальной валюте Узбекской республикой путем перечисления денежных средств на текущий счет Поставщика. Датой оплаты Товара будет считаться дата списания денежных средств с расчетного счета Заказчика. Оплата осуществляется : Оплата производится Заказчиком единовременным платежом на расчетный счет Поставщика, указанный в Контракте, после поставки всего количества товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты представления счета, счета-фактуры и на основании подписанной Сторонами товарной накладной и (или) акта выполненного работ , оформленного по прилагаемой форме, при отсутствии у Заказчика претензий по количеству и качеству поставленного Товара, кроме скрытых недостатков" выявленных в процессе эксплуатации.

Пределная сумма
Источник средства
валюта

1,617,483,584.00
бюджет
Сумм



УТВЕРЖДАЮ "

Директор

2022 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на химическую обработку (опрыскивание) хвойных лесных насаждений
на площади 1 гектар

500 гектаров

№	Наименование затрат	Ед. изм.	Кол-во	Сумма, сум
1	Зарплата рабочего (заготов. жидк. раствора, перемешивание, опрыскивание и т.п.)	чел./ час	48.0	748,800
2	Отчисление в соц. страх	%	15	112,320
	ИТОГО:			861,120
3	Содер. работ.: питание, перевозка и т.п.	чел.	6.0	459,000
4	Фунгициды	кг	2.5	875,000
5	Рабочая жидкость	литр	500.0	41,500
6	Прочие затраты	%	23	504,878
	ИТОГО:			2,741,498
7	Рентабельность	%	18	493,470
	Химическая обработка одного гектара площади	сум		3,234,967
	ВСЕГО ЗА 500 ГЕКТАРОВ:	сум		1,617,483,584

Составил: